
ZARZĄDZENIE NR 873.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu projektowego 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Ełku nr 537.2020 z dnia 1 lipca 2020 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 
nr 579.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., nr 674.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. oraz nr 826.2021 z dnia 
1 czerwca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół projektowy odpowiedzialny za realizację projektu „Ludzie z przygranicza 
działają - turystyka, rekreacja, kultura nasza wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare Juchy”, realizowanego 
w ramach  Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020 zgodnie z umową 
o dofinansowanie nr PLRU.01.01.00-28-0036/18-00  w składzie: 

- Magdalena Kowalewska - Menedżer projektu, 

- Dariusz Gienieczko - Menedżer finansowy projektu, 

- Sebastian Szabroński - Specjalista ds. zamówień publicznych. 

2. Nadzór merytoryczny będzie sprawowany przez Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju. 

§ 2. Zespół projektowy powołuje się na okres 24 miesięcy realizacji projektu od 1 lipca 2021 r. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu, o którym mowa w § 1 i podejmowanie wszelkich działań 
zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie, budżetem projektu, wytycznymi programu, przepisami prawa 
krajowego i wewnętrznymi przepisami Urzędu Miasta Ełku. 

§ 4. Szczegółowy zakres i zasady działania Zespołu zostanie określony w zarządzeniu kompetencyjnym 
wydanym przez Prezydenta Miasta Ełku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E217B1-B2C5-401F-B279-2BAFC6A88894. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


